岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

岐阜県企業が名古屋に大集結！

岐阜県就活フェアｉｎ名古屋を開催します。
（参加者募集）

県では、県外に就職・進学した若者のＵターン転職・就職を促進するため、多くの若

者の就職先・進学先となっている愛知県において、県内企業が出展する合同企業説明会

を下記のとおり開催します。ぜひ、お気軽にご参加ください。

記

１ 日  時 令和６年７月３日（水）１３：００～１６：００

２ 場  所 ウインクあいち １０階 １００２大会議室
       （愛知県名古屋市中村区名駅４－４－３８）

３ 内  容 （１）オープニング講演 １３：００～１３：３０

演題 次こそ突破！面接再確認講座～企業の本音を知る～

講師 株式会社学
がく

情
じょう

 大久保
お お く ぼ

 貴彦
たかひこ

（２）企業説明 １３：３０～１６：００

４ 対  象 ２０２５年卒業予定学生・若年求職者等

５ 出展企業 １０社  ※別添チラシのとおり

６ 参 加 費 無料

７ 申込方法 次のＵＲＬにアクセスし、必要事項を入力してください。

https://jinchare.jinzai-gifu.jp/student/news/26441

８ 当日取材 取材をいただける場合は７月２日（火）１７時までに、産業人材課人材

確保係へ連絡をお願いします。

９ そ の 他 今年度第１回目を開催。（全３回開催予定。）

令和６年６月１２日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材確保係
横山 路子

叶 涼花

内線 3683

TEL  058-272-8406

FAX  058-278-2676

https://jinchare.jinzai-gifu.jp/student/news/26441